

پایان انتظار

مکتب امیری

یکی بود یکی نبود، زیر گنبد کبود مهتاب چشم براه بچه هاش نشسته بود، بچه ها یکی یکی می آمدند هي به مادر بشارت میدادند، مهتاب عید رو بخوشی پشت سر گذاشت بچه ها روی می بوسید هر کدام توی بغل می زاشت تا رسید به روز ده و چهار، آخرین فرزند را برد به میعادگاه وقت، پرواز آن گلهای فشننگ، مثل باروت فشننگ، بچه ها رفتند و مادر تنها شد، وقت برگشتن به خانه برایش دشوار بود، سر راه او پارکی بودو نمکنی روبروی دریاچه پر آب، با تک درختی برزبرگهای بهاری، همچون بالهای فرشتگان، بر سر مهتاب سایه افکنده بود. مهتاب با احساس درون دست در کیف کرد قلمی آورد برون، او نوشت به تنهائی، به غربت په تک درخت، به نیمکت، به دریاچه پر از آب، به تنهائی مهتاب!!!

نقش معلم در تامین سلامت روانی دانش آموزان

هما حیات مقدم

معلم می تواند با رفتار مناسب و صحیح در دانش آموزان احساس اعتماد و امنیت بوجود آورد. اگر معلم دانش آموزان را به دیده یک شخصیت قابل احترام بنگرد و به طریقی عمل کند که دانش آموزان او را انسانی شریف و قابل اعتماد تلقی نمایند حتی می تواند خانواده ها را نیز تحت الشعاع قرار دهد. امروزه، مدرسه فقط جایگاهی برای انتقال معلومات و میراث فرهنگی نیست، بلکه کانون رشد و پرورش شخصیت دانش آموزان است و در این میان معلم در ایجاد شخصیت متعادل نقش کلیدی دارد و واقع او با شناخت توانایی های دانش آموزان و اتخاذ رفتار صحیح می تواند نقش موثر خود را ایفا کند. بنابراین مهم ترین کار معلم ایجاد بل احساسی میان خود و دانش آموزان است. پلی که نتیجه آن جلب اعتماد و اطمینان خاطر دانش آموزان باشد. لذا او باید دقت کافی، حوصله، توجه و دلسوزی صادقانه داشته باشد تا چنین ارتباطی برقرار گردد.

اجتماعی ساختن محیط تربیتی

مشکلات تربیتی، در مواردی ناشی از نادرست بودن رفتار تربیت کنندگان است بسیاری از والدین در اثر بار آمدن در محیط های تربیتی ناقص و ناسالم تا خود آگاه کودکان خود را هم به شیوه درست تربیت نمی کنند.

از جمله روش های غیر صحیح تربیتی موارد زیر می باشد:

- ۱- انضباط شدید: در این روش انسان از خودبیکار و قدرتی ندارد و تابع نظام انضباطی خشک و نظامی می باشد. این افراد فقط قادر به انجام کارهای محدود و معین و تکراری می باشد و از تفکر و تحلیل خود استفاده نمی کنند. اینان وقتی به موقعیت تازه ای می رسند تازه به نارسایی خود پی می برند و در آن موقع شورش کرده و در برابر قدرت پدر و مادری سخت ایستادگی می نمایند.
- ۲- لطف و محبت افراطی: این افراد هم در اثر محبت زیاد والدین از خود اراده ای ندارند و هرگز نمی توانند به تنهائی تصمیم درستی بگیرند. بنابراین مسئله اجتماعی ساختن محیط پرورشی عبارت است از اینکه همه فعالیت های کودک متضمن جنبه های تعاون و مساعدت به دیگران باشد. وقتی دستورات اخلاقی با احتیاجات و تمایلات تعاونی افراد مرتبط باشد انسان با آغوش باز از آن استقبال خواهد کرد.



با خودتان بدرقتاری نکنید!

عباس خادم الحسینی

ناکامی غرب در پروژه ایران هراسی

سید مصی الدین مسینی ارستانی

غربی ها راههای گوناگون، متنوع و پیچیده را در محدود نمودن ایران از رشد و توسعه به کار گرفته اند اما موفق نبوده اند. تهدید، تحریم، جنگ ۸ ساله - ترور دانشمندان هسته ای و شخصیت های برجسته، اختلاف انگیزی قومیت ها، ایجاد سایت های ضد اخلاقی و ضد دینی، ترور و ایجاد جوی از بی اعتمادی و بسیاری دیگر از توطئه های آشکار و نهان بویژه جاسوسی، قاچاق مواد مخدر، مباحث حقوق بشری و... همه و همه ناشی از ناتوانی و عجز دنیای غرب و استکبار جهانی و در راس آنها



آمریکایی جنایتکار و اسرائیل غاصب در مقابل دنیای اسلام و کشورهای اسلامی ایران است غربی ها امروزه پس از طی مراحل بسیار برای به زانو در آوردن قدرت لایزال ایران اسلامی که متکی به خداوند، قرآن، اسلام و ائمه است در مسیری گام نهاده اند که جز لذت و زیونی نتایجی را بدست نخواهند آورد و آن پروژه ایران هراسی است. آنها به دنبال طرح این ادعا هستند که ایران با ساخت سلاح های مخرب و بویژه بمب اتم می خواهد بر اوضاع و احوال کشورهای

منطقه و خاور میانه تسلط داشته باشد. غرب از طریق راه اندازی بلند گویا خبر پراکنی و فعال سازی سایت های و ماهواره های خواهد بین ایران و کشورهای اسلامی منطقه اختلافی عمیق و دامنه دار ا شاهد باشد.

آمریکا، انگلیس و اسرائیل به عنوان سه ضلع از اضلاع مثلث شرارت و ناامنی در صدندن به طرح مسائل ایران و بی اعتمادی در بین روابط ایران با سایر کشورهای دنیا از ضعف و زبونی سران نالایق کشورهای ضعیف منطقه سوءاستفاده نموده و بدینگونه با نوعی فراقفکنی می خواهند سرویوشی بر جنایات خود در اقصی نقاط جهان بنگارند. استبداد و استعمار از اینکه ملل آزاده جهان با هوشیاری هر چه تماشا تر و با تاسی از راه و روش مبارزه مبارزان و مجاهدان نامی در ایران می خواهند حوزه نفوذ مستکبران و زورگویان عالم را در کشورهای خود کمزنگ کنند نگران هستند.

امروز دنیای غرب به خوبی فهمیده که زمانه ایجاد فشار به ملل ستمدیده و مستضعف دنیا گذشته و آزادی خواهان در سراسر گیتی با الهام گرفتن از انقلاب عظیم مردم ایران در صدد تعیین سرنوشت خود بدست خود هستند و دنیا و افکار عمومی جهان می دانند که ایران کشوری بر حق و ایرانی ها مردمانی آزاده هستند و این روش نادرست ایران هراسی نه در جماعت بین المللی و نه در کشورهای همسایه جایگاهی ندارد. جای بسی خرسندی است که ایران با اقدامات سیاسی و دیپلماتیک خود توانسته جای پای محکم را در دوستی و روابط بین الملل ایجاد نماید و به راستی فشارهای غرب برای قطع رابطه و عدم همکاریهای گوناگون کشورهای جهان با ایران به نتیجه نمی رسد و نخواهد رسید.

۱۱۹۹/۱۱۰۲	آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای احمد رفیعی فرزند غلامرضا که بموجب دادنامه شماره ۹۰۰۹۹۷۷۹۱۲۰۰۸۶۲ در پرونده کلاسه ۸۹۰۶۴۳ ح ش ۳ صدور حکم موت فرض نامبرده صادر شده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۱۹/۱۱۹۴ م الف	
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری جهرم	

۱۱۹۸/۱۱۰۲۳	رونوشت آگهی حصروراثت
خانم گلدهت و سیدی دارای شماره شناسنامه ۸۱۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰۰۸۶۲ در خواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بنهنام کاظمی به شناسنامه شماره ۵۸۰۶۴۳۳۱۰۲۰۶۵۰ در تاریخ ۹۰/۱۱/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:	
۱- بهرام کاظمی به شماره شناسنامه ۵۲۱ شماره ملی ۶۵۴۹۶۴۳۸۴۸-۶۵۴۳۸۴۸-حاجی آباد فرزند حاجی آقا (پدر متوفی)	
۲- گلدهت و سیدی به شماره شناسنامه ۸۱۵ و کد ملی ۶۵۴۹۶۴۳۷۷۴-۶۵۴۹۶۴۳۷۷۴ فرزند جعفر (مادر متوفی) و لاغیر	

۱۱۹۰/۱۱۰۱۵	رونوشت آگهی حصروراثت
خانم فاطمه قناعت پیشه سنائی دارای شماره شناسنامه ۹۷ به شرح دادخواست به کلاسه از این شورا در خواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم صحرائیان به شناسنامه شماره ۱۴۲۴۴ در تاریخ ۹۰/۱۰/۷ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:	
۱- محمد حسین قناعت پیشه به شماره شناسنامه ۲۵۵ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۹۱۳۰۲ بوشهر (پسر متوفی)	
۲- فاطمه به شماره شناسنامه ۹۷ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۴۴۸۱۹ بوشهر	
۳- زینت به شماره شناسنامه ۱۳۱ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۵۷۲۵۲ بوشهر	
۴- زهرا به شماره شناسنامه ۱۶۶ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۶۴۷۸۱ بوشهر	
۵- کبری به شماره شناسنامه ۳۰۰ و شماره ملی ۳۵۰۶۷۴۵۵۷ جهرم	
۶- صغری به شماره شناسنامه ۹۶ و شماره ملی ۲۴۷۱۱۸۶۰۸۴ جهرم (دختران متوفیه) همگی فرزندان حبیب و به شهرت قناعت پیشه سنائی و لاغیر	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی صرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف - محمد اسی	

۱۱۹۲/۱۱۰۱۳	اخطار اجرائی
کلاسه پرونده: ۸۰-۸۱۳-۹۰	
مشخصات محکوم له (شاکی)	
نام: سید صدراله	
مشخصات محکوم علیه	
نام: حمید	
نام پدر: ابراهیم	
نشانی محل اقامت: مجهول	
محکوم به (محکومیت)	
بموجب دادنامه شماره ۴۲۷-۹۰ مورخ ۹۰/۹/۲۰ صادره از شورای حل اختلاف شعبه اول فیروزآباد که به مرحله قطعی رسیده محکوم علیه محکوم است به: حضور در یکی از دفاتر اسنادرسمی و انتقال یک دستگاه موتورسیکلت مدل ۸۲ به شماره شهربانی ۱۱۷۹-شیراز-۴ از نوع پشرو به نام خواهان و پرداخت حق الاجراء از قرار نهم عشر دولتی در حق خواهان محکوم علیه بموجب نامه ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید، در غیر اینصورت حکم جهت اجرای اجرا احکام دادگستری فیروزآباد ارسال خواهد شد.	
رییس شورای حل اختلاف - مصطفی ایلیون کشکولی	

۱۱۹۶/۱۱۰۲۵	رونوشت آگهی حصروراثت
آقای نعمت مسعود پور دارای شماره شناسنامه ۲۰۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۱۳-۹۰ از این شورا در خواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه برنایان حوی به شناسنامه شماره ۱۸۲۶۰ در تاریخ ۹۰/۸/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:	
۱- نعمت مسعود پور به شماره شناسنامه ۲۰۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۲۰۲۰۸۶ جهرم فرزند (علی اکبر برادر متوفی)	
۲- رقیه برنایان حوی به شماره شناسنامه ۶۴۶ و شماره ملی ۲۴۷۰۸۹۳۸۳۲ جهرم	
۳- محترم برنایان حوی به شماره شناسنامه ۱۶۴ و شماره ملی ۲۴۷۰۵۹۰۸۳۳ جهرم (خواهران متوفیه) همگی فرزندان اکبر و لاغیر	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی صرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف - محمد اسی	

۱۲۰/۱۱۱۰۲۶	آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
بدینوسیله به آقای ابراهیم مصمومی اصل فرزند حسین مجهول المکان که به موجب دادنامه شماره ۹۰۰۹۹۷۷۲۲۲۰۰۹۸۵-۹۰/۸/۲۵ در پرونده کلاسه ۹۰۰۳۹۱ ک ش ۱۲ با اتهام صدور سه فقره چک بلامحل به شماره های ۶۴۹۵۹۳ به مبلغ یکصد میلیون ریال و ۶۴۵۸۵ به مبلغ پنجاه میلیون ریال و ۶۴۹۵۹۴ به مبلغ یکصد میلیون ریال عهده بانک سپه شعبه مسنتی موضوع شکایت آقای سید فرح اله حسینی فرزند ناصح به تحمل یکسال حبس تعزیری و ممنوعیت از داشتن دسته چک به مدت دو سال محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست واخواهی خود را به این دادگاه تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.	
مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه عمومی جزایی مسنی	

طلوع آگهی و اشتراک می پذیرد
۰۷۱۱-۲۳۴۶۷۷۲ <input checked="" type="checkbox"/> ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۶۶ <input checked="" type="checkbox"/>

هویت فرهنگی گمشده

منوچهر حبیبی

به پایان رسیدن تعطیلات ۴روزه نوروزی دولت کار خود را با سفر آغاز کرد. یک سفر خارجی به یکی از کشورهای که تا گذشته ای نه چندان دور جزء خاک ایران بود.

سفر احمدی نژاد به تاجیکستان و شرکت در سومین جشنواره بین المللی نوروز و کنفرانس اقتصادی افغانستان در این کنفرانس و جشنواره از رییس جمهور و رییس دولت ها تهایت های دیپلماتیک کشورهای مختلف شرکت کرده بودند. البته با کنفرانس اقتصادی افغانستان کاری نداریم چرا که همگان به خوبی می دانند که عاقبت این کنفرانس منجر به قول های کمک های هر چه بیشتر به افغانستان می شود و البته برخی قولش را می دهند و تعدادی هم بیش از قول و وعده هایشان پول و امکانات روانه افغانستان می کنند و اما جشنواره بین المللی نوروز در دو شنبه (تاجیکستان) جای بسی بحث دارد.



همه ای تاجیکستان و دیگر کشورهای شمال ایران و حاشیه خزر که امروز دریای خزر را در قلب خود جای داده اند روزگاری بخش های شمالی ایران ما تا خاک روسیه بودند، بخش هایی که نامشان در تاریخ و فرهنگ کهن ما هنوز که هنوز است جای دارند. ولی بی تکلفی و سرسپردگی حکام دولت های قاجار و طمع ورزی تزارهای روسیه باعث گردید که این قسمت ها طی عهد نامه های تنگن و در پی شکست های سیاسی و نظامی از روس ها، از ایران جدا شوند و در واقع به بیست و هشتاد روس ها آمدند و در زمان شوروی سوسیالیستی به کل، با آداب و رسوم ایرانی خود هم خداحافظی کنند و امروز توله چیزی را جشن می گیرند که روزگاری در انجام آن با دیگر هم وطنان مان در اقصی نقاط ایران تفاوت چندان و آشکاری نداشت ولی همانطوری که ذکر شد با جدا شدن از ایران و در دوران شوروی سابق این آداب و رسوم هم تحت تاثیر زمامداران وقت و طی دهه ها به کلی فراموش گردید اما از آنجایی که ریشه غنی فرهنگ ایرانی جهان شده است و نوروز یکی از آداب و رسوم کهن و زیبایی آن است توجه به نوروز و برگزاری جشنواره های آن در کشورهای فارسی زبان باعث گردید که نوروز ایران در جهان شناخته تر شود و چند سالی است در سازمان ملل نیز آن را جشن می گیرند، بنابراین توجه به داشته های فرهنگی و ایرانی مان نیز یکی از وظایفی است که بر دوش مردم و دولت است و برخوردهای ناشایست با آن به نوعی هویت ستیزی است و اما رییس دولت در این سفر مورد استقبال نوجوانانی قرار گرفت که با لباس های محلی نوروز را به ایشان تبریک گفتند، همان لباس های محلی که گهگاه در سفرهای استانی در گیلان، مازندان،

۱۱۹۷/۱۰۲۴	آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود دانشگاه علوم پزشکی جهرم دادخواستی به خواسته مطالبه هزینه درمان بطریق ۱-روح الله-۲ داوود-۳ الماس-۴ فیض الله-۵ مریعلی-۶ محمد علی-۷ عبدالله افغانی تا-۸ عبدالله جهانگیری تسلیم دادگاه عمومی جهرم نموده که این شعبه را جمع و به کلاسه ۹۰۰۲۲۷-۳۰۲۰۳۱۳-۳۰۳ و وقت رسیدگی برای روز ۹۷/۴/۱۹ ساعت تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی دادگستری جهرم مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوام دادخواست و ضامن در دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وقف مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.	
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم	

۱۲۰/۱۱۰۲۱	رونوشت آگهی حصروراثت
خانم بی بی زریں تاج شجاعی دارای شماره شناسنامه ۲۲۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۱۲-۹۰ از این شورا در خواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سجاد نظری به شناسنامه شماره ۱۲۰۳۲۲ در تاریخ ۹۰/۱۱/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:	
۱- بی بی زریں تاج شجاعی به شماره شناسنامه ۲۲۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۲۹۳۹۸۷ جهرم فرزند سید ابراهیم (مادر متوفی) و لاغیر	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی صرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف - محمد اسی	